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Täyttöluvat, kaupunkikehitys 
  
Kaupunginhallitus 09.02.2026       
5/01.01.01/2026    
 
Esittelijä: Kaupunginjohtaja Jokitalo Juha  
Valmistelija: Kaupunkikehitysjohtaja Rantanen Marja 

 
Karkkilan kaupungissa on päätetty vuonna 2025 täyttölupamenettelyn 
käytöstä. Täyttölupaa haetaan ennen rekrytoinnin aloittamista. 
Kaupunginhallitus on kokouksessaan 17.11.2025 § 342 myöntänyt 
täyttöluvat tilapalveluiden kiinteistönhoitajalle sekä vesi- ja 
yhdyskuntatekniikan yhteiselle taloussihteerille. Tilapalveluiden 
kiinteistönhoitajan tehtäviin haettu täyttölupa on ollut 3 kk mittainen.  Vesi- 
ja yhdyskuntatekniikan taloussihteerin tehtävän täyttölupa on myönnetty ja 
haettu 30.6.2026 asti. Taloussihteerin tehtävä on käytännön järjestelyitten 
takia kuitenkin nyt täytetty niin, että tehtävät on jaettu tilapäisesti kahden 
vakituisen ja yhden määräaikaisen sihteerin kesken. Kaupunginhallitus on 
myöntänyt kokouksessaan 27.10.2025 § 322 täyttöluvan 3 kk pituiselle 
yhdyskuntatekniikan ulkoalueita hoitavan henkilön. Myös työmitoitus ja 
työturvallisuus edellyttää vähintään 3 henkilön työpanosta. 
 
Näitä avoinna olleita tehtäviä täytettäessä on mm. tehtävän pituudesta 
päätettäessä pyritty huomioimaan mahdollisimman hyvin käynnissä olevat 
YT-menettelyt. Tästä johtuen tehtävät on täytetty määräaikaisina.  
 
Myös Karkkilan kaupungin vesihuoltolaitoksen päällikkö on irtisanoutunut. 
Hänen viimeinen työpäivänsä on ollut 30.1.2025. Virkaa ei ole vielä 
täytetty, vaan tehtävä on hoidettu olemassa olevan henkilöstön voimin. 
Tämän lisäksi rakennusvalvonnan kiinteistöveroselvitystä varten palkattu 
henkilöstö on tässä vaiheessa palkattu vain 31.3. asti, vaikka täyttölupa on 
haettu koko vuodelle. Myös tämän tehtävän täytön perusteena on ollut YT-
menettelyjen huomioiminen.   
 
Kaupunkikehitys hakee nyt toistaiseksi voimassa olevaa täyttölupaa 
 
1. Tilapalveluiden toistaiseksi voimassa olevaa 

kiinteistönhoitajaa/kirvesmiestä. Eduksi katsotaan kirvesmiehen tai 
kiinteistönhoidon tutkinto ja/tai kokemus vastaavista tehtävistä.   sekä  

 
2. Yhdyskuntatekniikan toistaiseksi voimassa olevaa kiinteistönhoitajaa. 

Eduksi katsotaan Kiinteistönhoidon tutkinto tms. ja/tai kokemus 
vastaavista tehtävistä 

 
3. Taloussihteerin, vesi- ja yhdyskuntatekniikka toistaiseksi voimassa 

oleva tehtävä. Tehtävän vaatimuksena on merkonomin tai ekonomin 
tutkinto. Eduksi katsotaan osaaminen vesihuollosta ja/tai laskutuksesta 
sekä kokemus kunnallisista tehtävistä.  

 
4. Vesihuoltopäällikön virka. Tehtävän vaatimuksena on soveltuva (esim. 

yhdyskuntatekniikka tai vesitekniikka) korkeakoulututkinto (insinööri 
AMK, Diplomi-Insinööri ym.)  

 
Nyt täyttöluvan kohteena olevien tehtävien lisäksi kaupunkikehitys julistaa 
avoimeksi jo täyttöluvan saaneen ruokapalvelutyöntekjiän toistaiseksi 
voimassa olevan työtehtävän sekä kiinteistöveroselvittäjän määräaikaisen 
(vuoden 2026 loppuun asti) työtehtävän. Kiinteistöveroselvittäjän osalta 
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tehtävän kannalta eduksi katsotaan rakennusrekisterin tuntemus ja 
kokemus vastaavasta tehtävästä.  
 
Kaikkien tehtävien täytössä huomioidaan ensisijaisesti Karkkila kaupungin 
YT-menettelyjen seurauksena vapautuvat ja irtisanomisuhan alla olevat 
henkilöt. 
 

Ehdotus: Kaupunginjohtaja Jokitalo Juha  
 
 Kaupunginhallitus päättää myöntää 

1) täyttöluvan toistaiseksi voimassa olevaan 
kiinteistönhoitajan/kirvesmiehen tehtävään tilapalveluiden yksikköön, 
2) täyttöluvan toistaiseksi voimassa olevaan kiinteistönhoitajan tehtävään 
yhdyskuntatekniikan yksikköön, 
3) täyttöluvan toistaiseksi voimassa olevaan taloussihteerin tehtävään 
vesihuoltolaitoksen ja yhdyskuntatekniikan yksiköihin, ja 
4) täyttöluvan toistaiseksi voimassa olevaan vesihuoltopäällikön virkaan. 
 
Lisäksi kaupunginhallitus tarkastaa pykälän kokouksessa. 
 

Päätös:    
 
Täytäntöönpano: Kaupunkikehitysjohtaja 
 


